Salate

Bagel Ei

Bagel Gyros

Bagel Thunfisch

Bagel Vegetarisch

Bagel Chicken

Farmer'ssalad

Bollywood Spezial Salat

Gemischter Salat

Gurkensalat

Hawaii-Salat

10
4€

5€

11
4€



Chicken Salat

®

@

I nsalata Chef

I nsalata Gefl

Griner Salat

Nizza Salat

Insalata Funghi

Mexikanischer Salat

Tomaten-M ozzar ella-Sal at

Wunschsalat

*
@
B
#
i

Nachspeisen

Bardolino

5€

4€

4€

5€

5€

10
5€

4€

5€

a o



@ Ben & Jerr'sml

Reisgerichte

@ Risotto al Broccoli

Fried rice

Alkoholfreie Getranke

% Apfelsaft

Fanta

Miner alwasser

d!g Orangensaft
@ Sprite

2€

8€

10
7€

10
3€

2€

2€

10
3€

2€



‘ Vita Cola 2€

A oi .
@ Vitacola 2€

Alkoholische Getranke

A . 12

@ Asti Cinzano €

L]

m Frascati 6€

s

A o

@ Frizzantino 6€

A

@ Goldkrone éo

A

Y = -

A

@&y e -

qﬂ Kiste Bier 24
Lambrusco 4

é 7€



@ Mixery Sternburg Export
@ Piccolo

@ Radeber ger

ﬁ Rotk

@ Sternburger Export
@ Ur-Krostitzer

Valpolicella

Vorspeisen

Folienkartoffel Tzatziki

L

Suppen

Gem lettuce

1€

3€

2€

8€

1€

2€

10
6€



10 meistbestellte Gerichte

- .

@ Chicken Nuggtes St
- .
@ Wunschpizza

-

Pasta al Forno

Pasta Alla Broccoli

Pasta Alla Panna

Pasta Bolognese

0@

-

¢ @

.

Pasta Alla Funghi

Pasta Alla Tonno

Pasta Carbonara

7€

6€

6€

7€

6€

7€

10
6€



Pasta Alla Kahlon

Pasta Alla Polio

Pasta Diavolo

Pasta Quattro Formaggi

Pasta Napali

Pasta Spinaci

Vegetarische Nudeln

Rigatoni

Reisgerichte, normal

Risotto Funghi

Pizza

7€

7€

7€

5€

6€

10
6€

7€

[Wee)



Pizza Bar becue

Pizza M ushrooms

Pizza Chef

Pizza Euro

M eer esfr ichte Pizza

Pizza Hawaii

Pizza Hollandaise

Pizza I ndische Spezialit

Pizza

Pizza Gyros

Pizza Magherita

Pizzain Mailand

10
6€

6€

7€

10
6€

6€

7€

7€

7€

4€

5€



Pizza M ozzar ella

Pizza Mix

Pizza Prosciutto

Pizza Roma

Pizza Shrimps

Pizza Spezial

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Salmone

Pizza Sportler

Pizza Thunfisch

Pizza Vier Jahreszeiten

7€

10
7€

10
7€

7€

6€

6€

7€

7€



Nudelgerichte

a Gebratene Nudeln
Pasta Saisone

i Pasta Spezial
Pasta al Forno

w Combinatione
X

Burgers

'* Big Burger

9 Cheesebur ger
e Chickenburger

a

10
4€

19
4€



Beilagen

e Landkartoffeln
ﬁ French fries
Dip-Sauce

M exikanisch

Gnocchi

K artoffel-Gnocchi

Croquettes

10
3€

2€

10



Pizza - klein & 22cm

@ K ahlon Pizza

@ Pizza Bar becue BBQsauce Hackfleisch Salami Zwiebeln

@ Pizza Barbecue Hackfleisch Mais

Fleischgerichte

@ Suvlaki

@ Zwiebel-Champignon-Schnitzel

Menus

@ Nudel - Men
@ Schnitzel Men

a

11

©

18

20



SIDES

‘ Risotto

Schnitzel

Rahmschnitzel
Scaloppine al Kahlon
Scaloppine Valdostana
Schnitzel Wiener Art
Schnitzel Hawaii

Spar gelschnitzel
Spezialschnitzel

Zigeuner muschel

i @@E O

~

10
9€

9€

9€

10
8€

9€

9€

10
9€



Schnitzel

B

Lamm

@ Lamm Sabzi

Chicken

. Chianti
‘ Huhn Palak
Saucen

e Tzatziki

Pizzen

10

10

10
6€

10
9€

21

10
2€



@ Pizza Amore

Pizza Bolognese

Pizza M exicana

Pizza Spinaci

Pizza Vegetarisch

Pizzabr ot

@ Bagel Lachs

Vegetarische Gerichte

g Allu Gobi

Brokkoli al Forno

6€

7€

10
5€

10



Kalte & Warme Vorspeisen

Gyrosbageutte

Hawaii Baguette

M ozzar ellabaguette

Salamibaguette

Schinkenbaguette

Spezial Baguette

Tonno Baguette

M eer esfr

5€

10
5€

5€

5€

5€

5€

5€

(W)



@ Pizza M &nner

Spezialitaten

“‘H .;; . .
@ Knuspriges Entenfleisch

I ndische Gerichte

Hihnerbutter

Huhn Mango

Yo (D

| ndische Spezialitaten

Chicken Biryani

HUhnercurry

Huhn Madras

¢ ®

18

10

10

10

20
9€

10



Huhn Korma

. Chicken Tikka M asala

Huhn Vindaloo

Lamm Korma

* Shahi Panedl
@ Chicken Chili

Vegetarische Spezialitaten

Der Weg zum Frihling

Auflaufe

@ Blumenkohlauflauf

Brokkoliauflauf

19
10

10

10
9€

10

10
10

10
9€

19
9€

10
8€

8€



@ Brokkoli & Champignons Auflauf

@ For mfleischschinkenauflauf

K artoffelauflauf
Kartoffelauflauf Kahlon
Mexiko-Topf Auflauf

Der Weg zum Weg

@ Wunsch-Auflauf

L ammagerichte

Lamm-Curry

| ndische vegetarische Spezialitaten

Q Matter Paneer

7€

8€

10
7€

8€

8€

8€

9€

10
10

10



Fur den kleinen Hunger

@ Bagel 2

Fingerfood

LY
‘l.

@ Backfische St €

Steaks

m‘—: Putenbrust 2
O

Tagesangebote

LY
'l.

19

@ Indisches M en €

Vom Grill



]

@ Schweinenackensteaks €

m
@ Pfeffer steaks 20

@ Steaks Pfifferling c

]

@ Zwiebelsteaks €

| nter nationale Gerichte

.’ Chili con Carne Spezial Z:

Lamm-Spezialitaten

-
@ Lamm Vindaloo éo
m 10

@ Lamm Mango e

Spirituosen



. F
b !

sl i,
@ Wodka Gor batschow

Biere

e
Mixery

Doppeltoast
‘ Toast
Rollos

o .

@ Rollo M ozzarella
o .

@ Rollo

Mittagsangebote

‘i, Nudelgerichte

12

10
2€

an



Fd
r

. . B
@ Pizza &

LY
%

Frisch aus dem Ofen

O Canne€loni

LA
b !

L asagne al Broccoli

@

M exikanische Gerichte

6 Chili con Carne

@ Drei Taccos

M exikanische Reispfanne

. .
@ Taccos Original

10
8€

7€

10
7€

7€

9€

7€



Q Lasagne al Forno
@ Tortellini al Forno
fa] J/

g L asagne

Deutsche & Griechische Spezialitaten

0 Bauer nfr

Geflligelgerichte

. F
b !

sl i, .
@ Putenbrust Hwaii

. F
b !

.,
@ Putenbrust Quattro

L ammfleisch

, F
b !

o e
@ Lamm-Palast

10
7€

10
7€

19



Fleischgerichte vom Schwein

5
hY

@ Schlemmer schnitzel

M exikanisch

At

@ Drei Taccos Spezial

At

-i .-";
@ Quesadilla de poloy

Pizzabr 6tchen

’ Pizzabr dtchen

10
6€



Omelettes

.
Y s

i .
@ Omelette Funghi

Eis

. ;
',

il .
@ Magnum Eis

Biryani

"
Y )

i . .
@ Kahlon Biryani

I mbiss

. ;
',

..d.-.ﬁ-.
@ Currywurst St

Pizza - Normal @ 26cm

10

am o



g Pizza Bandito
e Pizza Griechisch

@ Toast Spezial
@ Tonno Toast

Biryani-Spezialitaten

‘ Lamm Biryani

Salate - Klen

M

; .-";
@ Kahlon Salat

M exikanische Spezialitaten

a o1

10
9€



, )
%

@ Eine

Schnitzelgerichte

.
y s

‘ﬁnﬂ’:rh . .
@ Holsteinschnitzel

e Schnitzel Bernaise

Calzone

, )
'\.

i
@ Calzone gef

WEISSWEINE

"
y )

..i..u{-..
@ Blanc de Blancs

Fladenbr ot

*, )
'\.

.d‘n’.’r-..
@ Fladenbroto

a ©

h oo



. F
b !

.
@ Fladenbrot Gyros

Omelette

Q Omelette

il e,
@ OmeletteMare

Gyros

German Special

. Bratkartoffeln

Griechische Spezialitaten

. F;
', /

.
@ Gyros Mykonos

o

~

a

10

10
2€

10



Griechisch

A

@ Gyros Kahlon
. i

@ Kahlon Teller
. i

@ Suvlaki Zaziki

Dienstagsangebot

r

aaen |
@ Indischer Tag

American Food

)

@ Calamari Fritti St

Biryanis/ Reisgerichte

r

@ Vegetarisches Biryani

10

©



Doppel-Toasts

a American-T oast

m—

g Hawaii-T oast

Mittagsangebot

@ Gyrosgerichte

G Indische Gerichte

@ Kleine Salate
@ Schnitzelgerichte

Uber backene Spezialitaten

"
hY !

i
@ Steaks Hawaii

10
4€



Dienstagsangebot; Mittwochsangebot; Donner stagsangebot

@ Pizzatag
@ Schnitzeltag

| ndische Hahnchengerichte

@ Huhn Kaschmir

Pizza @ 24cm

"\ I__.- -
@ Pizza Ecken

Salate, klein

l._“ _.-';
@ I nsalata Pomodor e



Vegetarische indische Gerichte

Lr/ !' Vegetarische Pfanne

Rollo mit Wurst und Schinken

Rollo Salami

Doppeldecker Toast

Schnitzeltoa

Profi Schnitzel

&

0\ Schnitzel Blumenkohl

Mittagsangebot-Nudelgerichte

h ©



@ Nudeln alla Gyros

Mittagsangebot-Pasta al Forno

1’ _'

Lasagne al Chef

Mittagsangebot-Schnitzel Express

@‘“"‘“ Schnitzel Brokkoli

Hollandaise Pizza

@ Pizza Hollandaise Spar gel

Griechische Speisen

@ Gyros Spezial Mix Teller

h oo



M exikanische Speisen

= N
-

Quesadilla Verduras

Schnitzel/ M edaillons

‘|EI’ Rahm

Uber backenes Fladenbr ot

@ Fladenbrot Ananas

Kleine Grillgerichte

LY _-';
@ Hambuger

Hahnchensteak

a o

W



@ Zigeuner

Auflaufe Grof3

’ Hawaii-Auflauf

PizzaKlein @ 26 cm

@ Pizza Hollandaisesauce

Mittagstisch (11:30 - 14:00Uhr)

“'\ I__.' -
@ Pizza - Standard

Baguettes & Snacks

@ Schnitzelbaguette

@ ©

10
8€



Mittagstisch M o.-Fr. 11.30-14.00 Uhr

‘ Baguettes

Pizza - Normal & 27cm

Pizza allem

Fladenbrot 4 31cm

Fladenbrot Eisbergsalat Tomaten Gurken Gyros Hirtenk

Calzone und Fladenbr ot

Fladenbrot - normal

Nicht kategorisiert



@EEEO®

s

GEOE

Bratkartoffelauflauf

Hackfleischauflauf

Kartoffel-Brokkoli-L auf

M akkaroni

Pasta Hawaii Spezial

Nudeln Kawatini

Pasta M eer esfr

Pizza Western

Spezialauflauf

Steaks

Two-in-One

~

(o]

~

~

~

~

~

©

10

»



